Foglio dati
Data di creazione 18 settembre 2024 11.41.08 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 1
IE-PI-RJ45-FH-B Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Documentazione utente MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Manual
Cataloghi Catalogues in PDF-format
Brochure MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
Foglio dati
IE-PI-RJ45-FH-B Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Disegni
Data di creazione 18 settembre 2024 11.41.08 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 4
Stampa Disegno quotato
Foglio dati
IE-PI-RJ45-FH-B Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Accessori
Data di creazione 18 settembre 2024 11.41.08 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 5
Utensile di compressione
  Per operare sotto tensione è necessario osservare
determinate direttive e utilizzare utensili specifici prodotti
e collaudati per questo tipo di applicazione.
Weidm&uuml;ller offre all'utente una gamma completa
di pinze conformi alle norme di controllo nazionali e
internazionali.
Tutte le pinze vengono collaudate e prodotte secondo DIN
EN 60900.
Grazie alla struttura ergonomica, le pinze sono state
adattate alla forma della mano. In questo modo la
presa migliora senza che le dita vengano schiacciate,
consentendo di lavorare senza affaticamento.
Dati generali per l’ordinazione
VersioneTipo PWZ RJ45
N. d’ordine 1118040000
GTIN (EAN) 4032248899197
CPZ 1 Pezzo
Utensili di compressione